de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 
MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento 
vigente municipal um CREDITO ESPECIAL Superivit Financeiro, nas dotações abaixo discriminadas, no valor 
de até 6.483,08 (seis mil quatrocentos e oitenta e trés reais e oito centavos) 

Suplementação 
06.000.00.000.0000.0.000.        SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 
06.001.00.000.0000.0.000.        GABINETE DA SECRETARIA DE OBRAS 
06.001.26.782.0008.1.407.        C.C. n°61.152-2- Recuperação de Estradas Vicinais Zona Rural - Convénio